Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 271/2023

Torna sem efeito portaria publicada

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDOo Ofício nº. 443/2023-PRAD/ATA/UNEMAT, datado de 15.02.2023.

RESOLVE:

Art. 1ºTORNAR SEM EFEITOa Portaria nº.084/2002,datado de 15.02.2002, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato
Grosso datado do dia 30.05.2019, na página nº 54, que deferiu o pedido de Averbação de Tempo de Serviço, à Professora
Auxiliar I, JACQUELINE FONTES GARCIA, lotada no Departamento de Ciências Biológicas, Campus Universitário de
Cáceres, da Universidade do Estado de Mato Grosso - Carlos Alberto Reyes Maldonado.

Art. 2 ºAverbem-se:01 (um) ano, 00 (zero) mês e 06 (seis) dias, perfazendo um total de 371 (trezentos e setenta e um) dias,
período de 01/03/1993 e 06/03/1994 de serviços prestados à Universidade do Estado de Mato Grosso - Carlos Alberto
Reyes Maldonado, aplicando sobre o referido Tempo de Serviço o percentual de 2% (dois por cento) ao ano e contará para
os efeitos.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cáceres-MT,28 de fevereiro de 2023.

(Assinado digitalmente)

Profa. Dra. VERA LÚCIA DA ROCHA
MAQUÊA

REITORA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b50e0d72

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:34:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial